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اخبار

ایثار و شهادت

»صادق رسولی« به کاروان شهدای 
مدافع حرم پیوست

»صادق  شهید 
رسولی«  بربری 
در نبرد حق علیه 
باطل برای دفاع 
مطهر  حرم  از 
زینب  حضرت 
دست  به  )س( 
استكبار  ایادی 
رفیع  مقام  به 

شهادت نائل آمد و به کاروان شهدای مدافع حرم 
این  پیکر  تشییع  مراسم  ایثار،  گزارش  به  پیوست. 
شهید والامقام فردا همزمان با اقامه نماز جمعه در 
حرم مطهر رضوی از رواق امام خمینی )ره( تا صحن 
آزادی برگزار می شود. پیکر مطهر شهید رسولی پس 
از اقامه نماز توسط آیت ا... علم الهدی امام جمعه 
مشهد مقدس و طواف در روضه منوره بارگاه ملکوتی 
حضرت علی ابن موسی الرضا )ع( برای خاک سپاری 
به بهشت رضا )ع( منتقل و در گلزار شهدا در جوار 
شهدای مدافع حرم به خاک سپرده می شود. شهید 
صادق بربری) رسولی( در سال 1373چشم به جهان 
گشود و در نبرد حق علیه باطل برای دفاع از حرم 
حضرت زینب )س( به دست ایادی استكبار در منطقه 

تدمر سوریه به مقام رفیع شهادت  نائل آمد.

امشب با گرامی داشت یاد 200 شهید منطقه 
طلاب برگزار می شود

یادواره شهیدان »کاوه« و »بهاری« 

چهارمین یادواره سردار شهید محمود کاوه فرمانده 
لشکر ویژه شهدا و سردار شهید محمد بهاری فرمانده 
 200 مقام  بزرگداشت  و  شهدا  ویژه  لشکر  تخریب 
شهید منطقه طلاب، امشب در مشهد برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی کانون فرهنگی هنری بعثت، 
این محفل امشب بعد از نماز مغرب و عشاء با حضور 
خانواده های شهدا، مردم شهیدپرور مشهد و جمعی 
از مسئولان در سالن مهندس مشکی منطقه طلاب 

مشهد برگزار خواهد شد. 

گفت و گو

سروش

خبر

فرهنگی

در هفدهمین سال متوالی

 کاروان پیاده مشهد 
فردا راهی کربلا می شود

مراسم بدرقه کاروان پیاده مشهد – کربلا، صبح فردا 
برگزار می شود. مدیر مجتمع اسلامی حضرت بقیة 
ا... الاعظم )عج( با اعلام این خبر گفت: این کاروان 
مسیر  متوالی،  سال  هفدهمین  برای  امسال  پیاده 
کرد  خواهد  طی  را  معلی  کربلای  تا  مقدس  مشهد 
96 از مشهد  و حرکت امسال ، جمعه سوم شهریور 
مجتمع  عمومی  روابط  گزارش  شود.  به  می  آغاز 
اسلامی حضرت بقیة ا... الاعظم )عج(، »محمد رجبی« 
اظهار کرد: این کاروان با عبور از پنج استان کشور و 
طبس،  فردوس،  بجستان،  تربت حیدریه،  شهرهای 
خور و بیابانک، نائین، ورزنه، شهرضا، دهاقان، بروجن، 
لردگان، ایذه و اهواز، از طریق مرز شلمچه وارد خاک 
عراق خواهد شد و براساس برنامه ریزی ها، همزمان با 
اربعین حسینی به حرم مطهر حضرت سید الشهداء 
)ع( می رسد. مسئول کاروان پیاده مشهد-کربلا در 
جمعه  کاروان  این  بدرقه  مراسم  کرد:  اظهار  ادامه 
سوم شهریور 96 با حضور تولیت آستان قدس رضوی، 
جمعی از مسئولان استانی، هیئت های مذهبی مشهد، 
خانواده معظم شهدا و قشرهای مختلف مردم همزمان 
با برگزاری دعای ندبه در مجتمع اسلامی حضرت بقیة 
ا...)عج( واقع در شهرک شهید رجایی، مقابل حر 23  

برگزار می شود.

خبر

فرهنگی

 حضور نمایندگان آستان قدس
 در منزل 3 شهید مدافع حرم

جوادالائمه)ع(  حضرت  شهادت  سالروز  با  همزمان 
مسئولان آستان قدس رضوی همراه با مسئولان بنیاد 
شهید و امور ایثارگران در منزل شهیدان سید حسین 
حسینی، محمدظاهر قاسمی و سید خداداد موسوی 
حضور یافتند و خاطره شهدا را گرامی داشتند. کبری 
حسینی، همسر شهید »سید حسین حسینی« در این 
در   94.7.14 تاریخ  در  همسرم  کرد:  اظهار  دیدار 
منطقه جنگی حلب سوریه بعد از سه ماه فعالیت در 
جبهه مقاومت در 34 سالگی به درجه عظیم شهادت 
نایل آمد که این حرکت مجاهدانه همسرم موجب افتخار 
خانواده ما شد.وی به ویژگی های اخلاقی و رفتاری 
شهید اشاره کرد و گفت: شهید سید حسین حسینی 
از لحاظ اخلاقی آن قدر خوب بود که همیشه من او را به 
خاطر همین اخلاق نیکش مورد تحسین و تمجید قرار 
می دادم و تنها توصیه شهید هم به خانواده حفظ حجاب، 
توجه به نماز و توجه ویژه به پدر و مادر بود. سیده بی بی 
موسوی مادر شهید مدافع حرم »محمد ظاهر قاسمی« 
نیز با بیان این که فرزندم سال 1395 در منطقه جنگی 
حلب در کشور سوریه بعد از یک سال مجاهدت در جبهه 
حق علیه باطل، در 34 سالگی به درجه عظیم شهادت 
نایل شد، گفت: از این حرکت مجاهدانه فرزندم رضایت 
کامل دارم. وی اضافه کرد: محمد ظاهر در دوران حیات 
خود به نماز، احترام به پدر و مادر و معاشرت با همسایگان 
بسیار اهمیت می داد، به شکلی که هم اکنون همسایه ها 
و آشنایان از این شهید بزرگوار به خوبی و نیکی یاد 
می کنند و من به عنوان مادر از فرزند شهیدم که در 
نزد خداوند آبرو و مقام و مرتبت دارد، تقاضای عاقبت 
به خیری در دنیا و شفاعت در آخرت را دارم. صغری 
موسوی، همسر شهید مدافع حرم سید خداداد موسوی 
در ادامه این دیدار با بیان این که همسرم در سال 1395 
عازم جبهه مقاومت شد و پس از یک ماه جهاد در تاریخ 
95.5.25 در حلب سوریه به مقام شهادت نایل آمد و 
بعد از 50 روز پیکر پاک شهید به کشور بازگشت، افزود: 
همسرم به عنوان فرمانده گروهان در جبهه مقاومت 
فعالیت می کرد که این امر خدا پسندانه همسرم، مایه 
سربلندی خانواده ما در جامعه شد. وی گفت: زمانی که 
همسرم قصد رفتن به جبهه مقاومت را داشت، من با او 
مخالفت کردم. اما شهید با صحبت، من را آرام و رضایتم 
را جلب کرد. اخلاق بسیار خوبی داشت، گاهی اوقات 

دلتنگ اخلاق متین و خوب شهید بزرگوار می شوم.

هنری
اثر هنرمند جوان تربت حیدریه 

در راه شیلی
اثر پویانمایی »هوای پرواز« به جشنواره بین المللی آکادمی فیلم و هنر 
شیلی راه یافت. »محمدعلی سهیلی« هنرمند انجمن سینمای جوان 
تربت حیدریه و کارگردان این اثر، پیش از این و در نخستین حضور خارجی 
خود در جشنواره بین المللی فیلم و عکس پنج قاره در ونزوئلا رتبه برتر را از 
آن خود کرده بود. این اثر هنری که به مدت پنج دقیقه ساخته شده است، 
درون مایه ای درباره فلسفه زندگی دارد که در آن، سایه یک آدم برفی 

تلاش می کند خود را از قید جسمش نجات دهد.

گوناگون

تئاتر
 »شایعات« 

در شمایل شنیدنی است
 تماشاخانه شمایل مشهد این شب ها با نمایش »شایعات« میزبان 
علاقه مندان به تئاتر است. »علی ایزدپناه« کارگردان و »محمد 
عبادی« نویسنده این نمایش است که با اقتباسی از نمایش نامه 
شایعات نیل سایمون، این اثر را به رشته تحریر درآورده است. 
امیرحسین رضا زاده، تارخ اردشیری، مهسا اکبرپور، مصطفی 
نظریان، نیلوفر کاظمی، محمد واحدی، عاطفه پور بهرام و مهیا قلی 
نیا در این اثر ایفای نقش می کنند. تماشاخانه شمایل حدفاصل 

سناباد 45 و 47 واقع شده است.

سینما
»مهراوه شریفی نیا« مهمان 

مشهدی ها می شود
اکران مردمی فیلم سینمایی »پرسه در حوالی من«، عصر شنبه با حضور 
»مهراوه شریفی نیا« در مشهد برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی 
پردیس سینمایی هویزه مشهد، این فیلم ساعت 17 شنبه در سینما 
هویزه مشهد اکران خواهد شد و علاوه بر مهراوه شریفی نیا به عنوان 
نقش اول،  »غزاله سلطانی« نویسنده و کارگردان فیلم نیز حضور خواهد 
داشت. این فیلم گروه »هنر و تجربه«، روایتگر داستان زندگی دختری 

است که در دلِ  تهرانِ امروز به دنبال رویایش می رود؛ رویای مادر شدن.

فــرهــنــگ و هــنــر

جایزه »زنان در علم« برای عضو هیئت علمی 
دانشگاه فردوسی 

دکتر »محبت محبی« عضو هیئت علمی 
گروه آموزشی علوم و صنایع غذایی 
دانشگاه فردوسی مشهد، موفق به کسب 
اولین جایزه زنان در علم در گروه علوم 
کشاورزی شد. جایزه زنان در علم، اولین 
جایزه زنان پژوهشگر است که امسال از 
سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
و با هدف شناسایی، معرفی، تشویق 
و حمایت زنان پژوهشگر تاثیرگذار در 
حوزه علم و شناسایی سهم تولیدات 
علمی زنان پژوهشگر در پیشبرد علم 
عنوان  به  محبی،  دکتر  شد.  برگزار 

دریافت کننده این جایزه در گروه کشاورزی )شاخه علوم و صنایع غذایی(، به خبرنگار 
ما گفت: این اولین دوره برگزاری این رویداد با محوریت نقش زنان در عرصه های علمی و 
پژوهشی بود که در آن از 16 زن محقق در گروه های علوم پایه، پزشکی، فنی، مهندسی، 
کشاورزی، علوم انسانی و هنر تقدیر شد. وی ادامه داد: معیار اهدای این جوایز، مجموع 
فعالیت های منتخبان در حوزه های پژوهشی، انتشار کتاب و مقاله، ثبت طرح های 
تحقیقاتی و... بود. وی همچنین درباره نقش زنان در حوزه پژوهش در کشور گفت: 
خوشبختانه جایگاه زنان ایرانی در عرصه های علمی همواره شاخص بوده و این اشتیاق 
و پیگیری در حوزه های پژوهشی نیز نمود یافته است. وی با اشاره به درخشش بانوان در 
این حوزه افزود: سقفی برای توانمندی های بانوان در حوزه های علمی و پژوهشی متصور 
نیستم؛ به باور من انتخاب درست رشته تحصیلی و توجه به علایق شخصی در این حوزه، 
افراد را به سوی موفقیت رهنمون می سازد. اما از سوی دیگر حوزه پژوهش دیربازده 
است و تنها افرادی در آن توفیق کسب می کنند که برای حصول نتیجه، صبور باشند. وی 
تاکید کرد: در حوزه پژوهش، فضا و زمینه برای حضور و نقش آفرینی بانوان فراهم است، 
البته  نقدهایی در زمینه کم رنگ بودن حضور زنان ایرانی در عرصه های مدیریتی مطرح 
می شود اما این موضوع در حوزه پژوهش مصداق پیدا نمی کند و خوشبختانه ظرفیت 
پیشرفت در این بخش به خوبی فراهم است. این بانوی پژوهشگر که دکترای مهندسی 
کشاورزی در رشته علوم و صنایع غذایی از دانشگاه فردوسی دارد، از سال 1386 عضو 
هیئت علمی همین دانشگاه است و علاوه بر فعالیت های آموزشی، انتشار و ارائه 300 
عنوان مقاله در مجلات و همایش های خارجی و داخلی را در کارنامه خود دارد. در کنار آن، 
وی در اجرای20 طرح پژوهشی نیز مشارکت داشته است. ترجمه، تدوین و ویراستاری پنج 

عنوان کتاب نیز از دیگر اقدامات این بانوی پژوهشگر است.

در جلسه بررسی هم اندیشی درباره نصب تابلوی جدید دانشگاه مطرح شد

اعلام آمادگی شورای شهر برای احیای نماد هویتی 
دانشگاه فردوسی

اعضای شورای شهر مشهد برای رسیدگی به موضوع تغییر 
نام تابلوی دانشگاه فردوسی و احیای این نماد هویتی اعلام 
آمادگی کردند. پس از تغییر نام تابلوی دانشگاه فردوسی 
مشهد به »پردیس دانشگاه« و مطرح شدن انتقادها درباره 
این اقدام، جمعی از اعضای شورای شهر پنجم مشهد، در 
جلسه ای با رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در این باره هم 
اندیشی کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه 
فردوسی، در این جلسه »محمد کافی« رئیس دانشگاه 
دانشگاه  تابلوی  تغییر  چگونگی  و  چرایی  تشریح  ضمن 
فردوسی مشهد، درباره اقدام دانشگاه برای نصب تابلو در 

نقاط مختلف پردیس دانشگاه توضیحاتی داد. وی همچنین 
گفت: برای پررنگ تر کردن هویت دانشگاه فردوسی دو 
طرح تغییر نام ایستگاه مترو در پارک ملت به نام دانشگاه 
فردوسی مشهد و به سازی گوشه جنوب غربی میدان آزادی 
برای بهبود فضای بصری تابلو دانشگاه فردوسی مشهد 
پیشنهاد شده است. در ادامه این جلسه اعضای شورای 
اسلامی شهر مشهد نیز ضمن ابراز دغدغه های خود درباره 
این موضوع، راهکارهای خود را مطرح و با تاکید بر اهمیت 
توجه به هویت دانشگاه فردوسی، آمادگی شورای شهر را 

برای همکاری با دانشگاه فردوسی اعلام کردند.

قاب
تئاتر

»کلزا« در خورشید

در  کلزا  نمایش  اجراهای 
تماشاخانه  خورشید مشهد 
ادامه دارد. این اثر که کاری از 
گروه تئاتر گیاه به سرپرستی 
مهسا غفوریان است ، هر شب 
20 روی صحنه می  ساعت 
خورشید  تماشاخانه   . رود 
فاصل  حد  معلم  خیابان  در 
چهار راه دانش آموز و معلم 

28 واقع شده است . 
عکــس هــا :مشــهد تئاتــر

در اختتامیه مجمع جهانی اساتید مسلمان دانشگاه ها مطرح شد 

افق گذاری دانشگاهیان برای شکوفایی مجدد تمدن اسلامی 
اساتید  جهانی  مجمع  اجلاس  سهیلی-  نسیم 
مسلمان دانشگاه ها روز گذشته در مشهد به کار خود 
پایان داد.این  اجلاس که از 30 مرداد با تشکیل 
کارگروه های تخصصی گشایش یافته بود، در روز 
پایانی میزبان دکتر علی اکبر ولایتی رئیس مرکز 
مصلحت  تشخیص  تحقیقات استراتژیک مجمع 

نظام بود. 

اقرار  غربی ها به وجود تمدن اسلامی	 
این  اختتامیه  مراسم 
اجلاس روز گذشته در 
سالن اجتماعات دفتر 
اسلامی  تبلیغات 
خراسان رضوی برگزار 
شد. به گزارش خراسان 
رضوی ، در این مراسم دکتر »علی اکبر ولایتی« اظهار 
کرد: برخی از غربی ها منکر تمدن اسلامی بوده اند و 
دانشمندانی مانند هانتینگتون نظریاتی را در این باب 
مطرح کردند که بالاخره ناچار شدند به وجود یک تمدن 
طولانی اسلامی اقرار کنند. وی با بیان این که، اسلام 
پرچم دار تمدن در دنیا بوده است، افزود: لازم است 
عوامل ایجاد کننده تمدن اسلامی را بشناسیم، اساس 
دستورات قرآن کریم نیز بر پایه علم، فهم، تعقل، درک 
درست مفاهیم و پدیده هاست و 80 بار از این بحث و 
مشتقات آن در قرآن کریم صحبت شده است. وی با 
اشاره به این که هر قومی فرهنگ دارد اما لزوما تمدن 
ندارد، افزود: در تعریف واژه فرهنگ اتفاق نظری وجود 
ندارد اما بنا به هر تعریفی باز هم می توانیم ثابت کنیم ما 
تمدن اسلامی داشته ایم. وی افزود: تمدن اسلامی 
فراز و فرودی داشته است مثلا در قرون چهارم و پنجم 
در اوج بوده و  پس از آن در قرن هایی سقوط آزاد داشته 
است، در قرن نهم دوباره اوج این تمدن را شاهد هستیم 
و از قرن یازدهم به بعد تمدن اسلامی از اوج فاصله 
گرفته است. وی ایمان به اسلام و علم آموزی را از عوامل  
مهم ایجاد تمدن اسلامی دانست و اضافه کرد: توازن 
تمدن و ایمان اجتناب ناپذیر است و هیچ انسانی نیست 
که عالم باشد اما ایمان نداشته باشد، همچنین در طول 
تاریخ دانشمند برجسته بی اعتقاد سراغ نداریم و بنای 

تمدن اسلامی به اعتقاد است.

می توانیم از غربی ها برتر باشیم	 
دکتر ولایتی تصریح کرد: در هر زمان مسلمانان قدرت 
داشتند، تمدن و علم نیز رشد کرده  و با کم شدن قدرت، 
تمدن نیز رو به افول نهاده است؛ همچنین علم جویی در 

ذات اسلام است و با افزایش ایمان، علم نیز رشد کرده 
است. وی خاطر نشان کرد: در تاریخ اسلام، جنگ های 
صلیبی غرب و جنگ مغول ها در شرق، بزرگ ترین 
ضربه ها را به مسلمانان و تمدن اسلامی وارد کرد که 
البته در این جنگ ها اگرچه به لحاظ نظامی مسلمانان 
را شکست داده بودند اما از لحاظ فرهنگی مبلغ 
فرهنگ اسلامی شدند. ولایتی با اشاره به پیشرفت 
های علمی غرب اظهار کرد: ما مسلمانان اگر تلاش 
کنیم نه تنها کمتر از غربی ها نیستیم بلکه می توانیم از 

آن ها برتر باشیم.

دانشگاه آزاد باید مروج فرهنگ اسلامی 	 
باشد 

وی درباره دانشگاه آزاد اسلامی نیز گفت: این دانشگاه 
در خدمت آموزش و پژوهش کشور است، امکانات 
گسترده ای دارد، دستش باز است و در خدمت علم و 
فرهنگ است و ظرفیت آن را دارد که به لحاظ آموزشی 
حرف اول را در ایران بزند. رئیس هیئت های موسس و 
امنای دانشگاه آزاد بیان کرد: دانشگاه آزاد باید مروج 
فرهنگ اسلامی باشد؛ یعنی در حوزه ایمان، عمل و علم 
باید پیشقدم باشد و اگر دانشگاه این طور باشد، جامعه 
نیز به همان سمت خواهد رفت همچنین مدرک این 

دانشگاه باید معتبرترین مدرک کشور باشد.

تاسیس دانشگاه آزاد در عراق، آذربایجان 	 
و لبنان

وی درباره تاسیس دانشگاه آزاد در سایر کشورها 
اظهار کرد: ما در برخی کشورهای همسایه مسلمان 
از جمله عراق و آذربایجان، اقدامات ساخت دانشگاه 
آزاد را فراهم کرده ایم. همچنین اقدامات تاسیس 
دانشگاه آزاد جامع در همه رشته ها در لبنان در حال 
پیگیری است تا جوانان لبنانی تنها در صف اول جهاد 

نباشند بلکه از لحاظ علمی نیز بتوانند رشد کنند. علی 
اکبر ولایتی همچنین در حاشیه این مراسم در جمع 
خبرنگاران درباره اهداف تشکیل اجلاس اساتید 
مسلمان دانشگاه ها اظهار کرد: در یکی از جلسات 
بیداری اسلامی که مربوط به اساتید جهان اسلام 
بود، پیشنهاد تشکیل این مجمع داده شد که مورد 
استقبال قرار گرفت و از آن به بعد جلسات ادامه پیدا 
کرد و امیدواریم بتوانیم همتی را که استادان مسلمان 
دانشگاه های جمهوری اسلامی ایران نشان دادند 
در سایر کشورهای اسلامی توسعه دهیم. وی افزود: 
اقبالی که در اجلاس بیداری جهان اسلام نشان داده 
شد، حکایت از وجود ظرفیت خوبی در جهان اسلام 
دارد لذا برای تشکیل این مجامع با کمک دانشگاه ها 
می توان در پیشبرد علم و اسلام موفق بود؛ همچنین 
تبادلات تجربیات علمی در کشورهای اسلامی یک 
هم افزایی به دنبال خواهد داشت و مسلمانان را به 
جایی که استحقاق آن را دارند، خواهد رساند.  دکتر 
ولایتی با بیان این که، هر جا اسلام رونق دارد به 
دنبال آن علم و فرهنگ و تمدن نیز رونق پیدا می کند، 
ادامه داد: مردم ایران مستقل از نفوذ بیگانه توانسته 
اند دستاوردهای مهم علمی داشته باشند و همین 
تجربیات اگر به کشورهای دیگر اسلامی منتقل شود، 
ما شاهد شکوفایی مجدد تمدن اسلامی خواهیم بود.

حضور 200 نفر از اساتید دانشگاه های 	 
کشور در اجلاسیه

در نخستین دوره این اجلاس استادان دانشگاه های 
سراسری، آزاد و پیام نور از سراسر ایران حضور یافتند 
اما بر اساس اعلام برگزار کنندگان در ادامه فعالیت 
این مجمع، با شناسایی استادان مسلمان دانشگاه های 
دیگر کشورها، اجلاس آینده با دعوت از مهمان بین 
المللی برگزار خواهد شد. به گزارش ایکنا، مجمع 

جهانی استادان مسلمان دانشگاه ها متشکل از هیئت 
مدیره هفت نفره است که 200 نفر از استادان سراسر 
کشور در آن عضویت دارند. شناسایی استادان مسلمان 
در دانشگاه های جهان و حضور آن ها در این کارگروه ها 
و برنامه ریزی برای انجام اقداماتی در سند راهبردی 

این جمع از سوی مجمع پیش بینی شده است.

گفتمان سازی و تولید ادبیات برای 	 
تشکیل تمدن نوین اسلامی

سهراب صلاحی، دبیر 
کل مجمع جهانی اساتید 
دانشگاه ها،  مسلمان 
این  استادان  انتخاب 
اساس  بر  را  اجلاس 
اعتقادات  و  انگیزه ها 

انقلابی و اسلامی آنان دانست و گفت: از آن جایی که 
قله رفیع انقلاب اسلامی، تمدن نوین اسلامی است، 
تعدادی از استادان مسلمان انقلابی دانشگاه های 
کشور بر اساس نیازهای امت واحده اسلامی چند 
سال قبل اقدام به تشکیل همایش اساتید مسلمان 
دانشگاه ها و بیداری اسلامی کردند که از جمله نتایج 
آن تصویب تشکیل مجمع جهانی اساتید مسلمان 
دانشگاه هاست. وی یادآور شد: دست یابی به وحدت 
اسلامی در بین استادان مسلمان و نهادهای علمی 
و مجموعه های دانشگاهی، استقرار نهادهای علمی 
و فرهنگی بین المللی اسلامی در کمک به جهان 
اسلام، کسب مرجعیت علمی جهانی و شکوفا شدن 
استعدادها و ظرفیت های علمی و فرهنگی استادان 
مسلمان و همگرایی ملت ها و دولت ها با بهره گیری 
از دیپلماسی عمومی، از جمله اهداف در پیش نویس 
سند چشم انداز مجمع اساتید مسلمان ذکر شده است.
مجمع  این  محوری  هدف  دو  همچنین  صلاحی 
را  گفتمان سازی و تولید ادبیات برای تشکیل تمدن 
نوین اسلامی و استفاده از دیپلماسی علمی عمومی 
برای کمک به حل مشکلات جامعه بشری دانست و 
تاکید کرد: در سندی که تدوین خواهد شد، همچنین 
تحقق تمدن نوین اسلامی در ابعاد علمی و فرهنگی با 
تمرکز بر دانشگاه ها و استادان مسلمان جهان به عنوان 
هدف غایی ذکر شده است. احیا و ارتقای نقش فرهنگ 
و تمدن اسلامی در جوامع بشری، حاکمیت بخشی 
مبانی و آموزه های اسلامی در عرصه دانش و تولید علم 
و فناوری، تعامل، گفتمان سازی، همگرایی، سامان 
دهی و توانمندسازی استادان مسلمان جهان از جمله 

رسالت ها و مأموریت های این مجمع بیان شده است.

3 انتصاب در اداره کل فرهنگ  و ارشاد اسلامی استان
روسای جدید ادارات »هنرهای نمایشی« و 
»سینمایی و سمعی و بصری« و رئیس گروه 
امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی منصوب شدند. به گزارش 

پایگاه اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، »سعید سرابی« مدیر کل این اداره، در 
احکامی »سید حجت طباطبایی« را به ریاست 
اداره هنرهای نمایشی استان و عباس خوش 

آهنگ را به ریاست اداره سینمایی و سمعی و 
بصری استان منصوب کرد. طباطبایی پیش از 
این، ریاست اداره سینمایی و سمعی و بصری 
ارشاد استان را بر عهده داشت. همچنین خوش 
آهنگ سابقه فعالیت به عنوان کارشناس اداره 
سینمایی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد 

را در کارنامه دارد. مدیر کل ارشاد در سومین 
انتصاب روزهای اخیر خود نیز »جواد روشندل« 
را به عنوان رئیس گروه امور هنری اداره کل 
رضوی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
منصوب کرد. روشندل پیش از این رئیس اداره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر بود.


